MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021

Fechay | 24/ago./2021

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:29 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $376,095.31 $0.00 $51,636.78 $427,732.09
100708 01/07/2021 F/135316 ORFANAEL DAMIAN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 01 JULIO DEL 202 $0.00 $358.48 $376,453.79
100709 02/07/2021 F/135369 RIVERA HIDALGUENSE CONSTRUCTORA S.A. DE C.V. (INGRESOS DEI $0.00 $448.10 $376,901.89
100709 02/07/2021 F/135387 FIDEL HERNANDEZ CHAVIRA (INGRESOS DEL DIA 02 JULIO DEL 2021 $0.00 $448.10 $377,349.99
100709 02/07/2021 F/135385 ARTURO MAR (INGRESOS DEL DIA 02 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 135 $0.00 $269.00 $377,618.99
100709 02/07/2021 F/135384 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 02 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 13541 $0.00 $0.00 $377,618.99
100715 05/07/2021 F/135464 IMAYALI ALONSO (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $448.00 $378,066.99
100715 05/07/2021 F/135463 TATIANO PEREZ OLVERA (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 DEI $0.00 $448.00 $378,514.99
100715 05/07/2021 F/135462 TATIANO PEREZ OLVERA (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 DEI $0.00 $448.00 $378,962.99
100715 05/07/2021 F/135461 AURELIO HERNANDEZ CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2( $0.00 $171.00 $379,133.99
100715 05/07/2021 F/135460 ISAC CAMPOS CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 DEL $0.00 $448.00 $379,581.99
100715 05/07/2021 F/135459 OSCAR MARTINEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 DE $0.00 $896.00 $380,477.99
100715 05/07/2021 F/135458 RUBEN MARTINEZ DUARTE (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 C $0.00 $896.00 $381,373.99
100715 05/07/2021 F/135457 GONZALO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO D $0.00 $358.00 $381,731.99
100715 05/07/2021 F/135456 GRACIELA GASPAR CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 $0.00 $358.00 $382,089.99
100715 05/07/2021 F/135455 LUIS MIGUEL HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULI¢ $0.00 $627.00 $382,716.99
100715 05/07/2021 F/135454 LAZARO DEL ANGEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL $0.00 $627.00 $383,343.99
100715 05/07/2021 F/135453 JUN TURRIBIANTE SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 $0.00 $448.00 $383,791.99
100715 05/07/2021 F/135452 OSCAR RODRIGUEZ OLGUIN (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 $0.00 $448.00 $384,239.99
100715 05/07/2021 F/135451 JUAN DIEGO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULIC $0.00 $448.00 $384,687.99
100715 05/07/2021 F/135450 FERMIN VALLES MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 D $0.00 $448.00 $385,135.99
100715 05/07/2021 F/135446 AURELIO RODRIGUEZ MTZ. (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 C $0.00 $448.00 $385,583.99
100715 05/07/2021 F/135445 SERGIO ARTURO A. (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $448.00 $386,031.99
100715 05/07/2021 F/135444 CARLOS ENRIQUE MENDOZA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DE $0.00 $448.00 $386,479.99
100715 05/07/2021 F/135443 CUPERTINO MENDOZA A. (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL 2021 DE $0.00 $448.00 $386,927.99
100715 05/07/2021 F/135420 ELSA ADRIANA OBREGON RIVERA (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL $0.00 $134.50 $387,062.49
100715 05/07/2021 F/135419 ELSA ADRIANA OBREGON RIVERA (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL $0.00 $134.50 $387,196.99
100715 05/07/2021 F/135411 CYNTHIA ALVARADO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 JULIO DEL $0.00 $224.00 $387,420.99
100713 06/07/2021 F/135557 SANTIAGO JUAN RUBIO (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $387,778.99
100713 06/07/2021 F/135556 ISAIAS HERNANDEZ ANGELES (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 202 $0.00 $358.00 $388,136.99
100713 06/07/2021 F/135555 JOSE LUIS HERNANDEZ A. (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DE $0.00 $448.00 $388,584.99
100713 06/07/2021 F/135554 ROBERTO PORFIRIO LINO (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DE $0.00 $358.00 $388,942.99
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100713 06/07/2021 F/135553 ANGEL LOPEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DEL FC $0.00 $358.00 $389,300.99
100713 06/07/2021 F/135547 DIEGO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $224.00 $389,524.99
100713 06/07/2021 F/135546 AQUILEO VEGA CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DE $0.00 $358.00 $389,882.99
100713 06/07/2021 F/135544 MODESTO MERCADO BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 20 $0.00 $448.00 $390,330.99
100713 06/07/2021 F/135543 PAULINO SALVADOR MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 20 $0.00 $448.00 $390,778.99
100713 06/07/2021 F/135541 EDUARDO FONSECA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL $0.00 $448.00 $391,226.99
100713 06/07/2021 F/135539 CRUZ DEL ROSAL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 20: $0.00 $448.00 $391,674.99
100713 06/07/2021 F/135538 EDGAR D. MORALES RDZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DEL $0.00 $448.00 $392,122.99
100713 06/07/2021 F/135537 ROBERTO MENDOZA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 $0.00 $448.00 $392,570.99
100713 06/07/2021 F/135536 ALEJANDRO GARCIA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 $0.00 $358.00 $392,928.99
100713 06/07/2021 F/135534 RAMIRO MOCTEZUMA FUENTES (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2C $0.00 $358.00 $393,286.99
100713 06/07/2021 F/135500 LUIS FDO. SIMON (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $358.00 $393,644.99
100713 06/07/2021 F/135499 ISRAEL E. HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $394,002.99
100713 06/07/2021 F/135497 LUIS GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO $0.00 $358.00 $394,360.99
100713 06/07/2021 F/135494 EZEQUIEL REYES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 | $0.00 $358.00 $394,718.99
100713 06/07/2021 F/135482 HECTOR LAZARO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 202 $0.00 $358.00 $395,076.99
100713 06/07/2021 F/135481 RUBEN FRANCISCO RETANO DE LA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 06 JUL $0.00 $358.00 $395,434.99
100713 06/07/2021 F/135480 HERIBERTO LEDEZMA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DE $0.00 $358.00 $395,792.99
100713 06/07/2021 F/135479 LEODEGARIO RAMIREZ MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL $0.00 $358.00 $396,150.99
100713 06/07/2021 F/135478 MAURICIO ANTONIO FELIX (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DE $0.00 $358.00 $396,508.99
100713 06/07/2021 F/135471 FRANCISCO LUCERO ALVARADO (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2 $0.00 $358.00 $396,866.99
100713 06/07/2021 F/135467 JESUS NAVARRO (INGRESOS DEL DIA 06 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $358.50 $397,225.49
100717 07/07/2021 F/135596 JOSEFA MORALES (INGRESOS DEL DIA 07 JULIO DEL 2021 DEL FOLI( $0.00 $448.00 $397,673.49
100719 08/07/2021 F/135611 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 08 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 135¢ $0.00 $0.00 $397,673.49
100731 09/07/2021 F/135641 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 09 JULIO DEL 2021 DI $0.00 $358.48 $398,031.97
100731 09/07/2021 F/135640 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 09 JULIO DEL 2021 DI $0.00 $358.48 $398,390.45
100735 12/07/2021 F/135735 JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 135672 AL F $0.00 $224.00 $398,614.45
100735 12/07/2021 F/135728 ELISEO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 12 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 13 $0.00 $134.50 $398,748.95
100738 13/07/2021 F/135787 JOSUE AVIDAN (INGRESOS DEL DIA 13 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 1% $0.00 $358.48 $399,107.43
100738 13/07/2021 F/135772 JULIO CESAR CRISTOBAL AQUINO (INGRESOS DEL DIA 13 JULIO DEL $0.00 $716.96 $399,824.39
100738 13/07/2021 F/135771 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 13 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 1357 $0.00 $0.00 $399,824.39
100738 13/07/2021 F/135766 FAUSTO MORALES REYES (INGRESOS DEL DIA 13 JULIO DEL 2021 Dt $0.00 $134.50 $399,958.89
100736 14/07/2021 F/135829 JOSE ANGEL GONZLAEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 14 JULIO DI $0.00 $224.00 $400,182.89
100736 14/07/2021 F/135816 OLIVER HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 JULIO DEL 2021 DEL FO $0.00 $358.48 $400,541.37
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100737 15/07/2021 F/135882 YESSENIA HERNANDEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 15 JULIO DEL 2( $0.00 $224.00 $400,765.37
100739 16/07/2021 F/135965 GUSTAVO MAYORGA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 16 JULIO DEL 20 $0.00 $448.00 $401,213.37
100739 16/07/2021 F/135946 JULIO CESAR BAUTISTA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 16 JULIO DEL $0.00 $224.00 $401,437.37
100740 19/07/2021 F/136036 OMAR SANTOS (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 1% $0.00 $224.00 $401,661.37
100740 19/07/2021 F/136035 LUIS JAHIR GUZMAN T. (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $402,019.37
100740 19/07/2021 F/136034 EDUARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL $0.00 $358.50 $402,377.87
100740 19/07/2021 F/136033 IVAN ESCOBAR HDZ (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $358.00 $402,735.87
100740 19/07/2021 F/136032 FLORENTINO BTA. CIRILO (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DE $0.00 $358.00 $403,093.87
100740 19/07/2021 F/136031 RAMON HDZ. MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.00 $403,451.87
100740 19/07/2021 F/136028 JUAN J. MTZ.. MTZ. (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL FOLI¢ $0.00 $358.00 $403,809.87
100740 19/07/2021 F/136027 JONATAN DE JESUS ALTAMIRANO (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL $0.00 $358.00 $404,167.87
100740 19/07/2021 F/136026 LUIS F. OLIVARES CALLEJAS (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 $0.00 $358.00 $404,525.87
100740 19/07/2021 F/136025 LUIS TOMAS RDZ. HDZ. (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL f $0.00 $358.00 $404,883.87
100740 19/07/2021 F/136015 JULIO CESAR SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL $0.00 $134.50 $405,018.37
100740 19/07/2021 F/136013 JUAN M. RAYGADA HDZ (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL | $0.00 $358.00 $405,376.37
100740 19/07/2021 F/136012 GREGORIO VIVIANO HDZ (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEI $0.00 $358.00 $405,734.37
100740 19/07/2021 F/136011 LUIS FLORES (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 135! $0.00 $358.00 $406,092.37
100740 19/07/2021 F/136010 LUIS ANTONIO CRUZ CRUZ (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 D $0.00 $358.00 $406,450.37
100740 19/07/2021 F/136009 ALMA D. CARDENAS CASTANEDA (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL $0.00 $448.00 $406,898.37
100740 19/07/2021 F/136008 JOSE CORONA LARA (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL FO $0.00 $448.00 $407,346.37
100740 19/07/2021 F/136001 MIGUEL A. SOLORZANO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 20: $0.00 $448.00 $407,794.37
100740 19/07/2021 F/136000 JORGE DANIEL HDZ. HDZ. (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DE $0.00 $448.00 $408,242.37
100740 19/07/2021 F/135999 JUAN A. RDZ. SANTOS (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL F $0.00 $448.00 $408,690.37
100740 19/07/2021 F/135998 RAUL LOPEZ GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL FO $0.00 $448.00 $409,138.37
100740 19/07/2021 F/135997 ASUNCION MACIAS ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 202* $0.00 $448.00 $409,586.37
100740 19/07/2021 F/135994 OCTAVIO AVILA DELGADO (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DE $0.00 $448.00 $410,034.37
100740 19/07/2021 F/135993 JUAN JOSE MORALES ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2 $0.00 $448.00 $410,482.37
100740 19/07/2021 F/135992 CESAR DURAN (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 13 $0.00 $448.00 $410,930.37
100740 19/07/2021 F/135991 LUIS JHAIR GUZMAN T. (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL F $0.00 $448.00 $411,378.37
100740 19/07/2021 F/135980 CESAR ANGELES (INGRESOS DEL DIA 19 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $358.48 $411,736.85
100741 20/07/2021 F/136069 CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $134.50 $411,871.35
100741 20/07/2021 F/136064 PEDRO REYES GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 20 JULIO DEL 2021 DI $0.00 $716.96 $412,588.31
100741 20/07/2021 F/136042 ABDON RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 20 JULIO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $358.50 $412,946.81
100741 20/07/2021 F/136039 PABLO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 JULIO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $224.00 $413,170.81
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100748 21/07/2021 F/136094 MARIELA BARRON (INGRESOS DEL DIA 21 JULIO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $224.00 $413,394.81
100749 22/07/2021 F/136141 CELEDONIO CRUZ MELO (INGRESOS DEL DIA 22 JULIO DEL 2021 DEL $0.00 $716.96 $414,111.77
100749 22/07/2021 F/136140 JESUS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 JULIO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $448.00 $414,559.77
100749 22/07/2021 F/136139 JOSE JUAN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 JULIO [ $0.00 $627.00 $415,186.77
100749 22/07/2021 F/136138 HERNAI CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 JULIO DEL 2021 D $0.00 $224.00 $415,410.77
100749 22/07/2021 F/136101 CESAR AGUSTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 22 JULIO DEL 2021 $0.00 $358.48 $415,769.25
100749 22/07/2021 F/136100 FRANCISCO JAVIER BARERA (INGRESOS DEL DIA 22 JULIO DEL 2021 $0.00 $224.00 $415,993.25
100750 23/07/2021 F/136175 LUIS PATRICIO ACHURRA CISNEROS (INGRESOS DEL DIA 23 JULIO DI $0.00 $224.00 $416,217.25
100750 23/07/2021 F/136166 JUAN CRUZ (INGRESOS DEL DIA 23 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 13614 $0.00 $134.43 $416,351.68
100750 23/07/2021 F/136156 COMPANIA MEXICANA DE TRASLADO DE VALORES S.A DE C.V. (INGR $0.00 $134.43 $416,486.11
100750 23/07/2021 F/136147 LUIS ENRIQUE DEL ANGEL RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 23 JULIO DE $0.00 $358.48 $416,844.59
100754 26/07/2021 F/136236 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DEL 2021 DEL $0.00 $717.00 $417,561.59
100754 26/07/2021 F/136235 CATARINO MORALES CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DE $0.00 $627.00 $418,188.59
100754 26/07/2021 F/136234 NAYELI VIVIANA RANGEL ARANDAA (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DE $0.00 $448.00 $418,636.59
100754 26/07/2021 F/136230 CESAR RAUL REYES (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DEL 2021 DEL F( $0.00 $448.00 $419,084.59
100754 26/07/2021 F/136229 MIGUEL ANGEL CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DEL 2021 DI $0.00 $627.00 $419,711.59
100754 26/07/2021 F/136221 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 136 $0.00 $0.00 $419,711.59
100754 26/07/2021 F/136206 MARIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $358.50 $420,070.09
100754 26/07/2021 F/136203 CHARLY MARTIN (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $448.00 $420,518.09
100754 26/07/2021 F/136200 ANTEMIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DEL 2021 DEL FC $0.00 $224.00 $420,742.09
100754 26/07/2021 F/136196 RENE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $448.00 $421,190.09
100754 26/07/2021 F/136188 ALBERTO DEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 26 JULIO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.48 $421,548.57
100755 27/07/2021 F/136298 GUILLERMO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO DEL 2021 DEL $0.00 $134.50 $421,683.07
100755 27/07/2021 F/136293 CRISTAL BADILLO CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO DEL 2021 D $0.00 $224.00 $421,907.07
100755 27/07/2021 F/136283 ANGEL GUILLERMO ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO DEL 2021 Dt $0.00 $358.50 $422,265.57
100755 27/07/2021 F/136282 AGUSTIN CRISTOBAL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO DEL $0.00 $224.00 $422,489.57
100755 27/07/2021 F/136268 VICTOR RUBIO (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 1! $0.00 $358.50 $422,848.07
100755 27/07/2021 F/136256 ABRAHAM HERNANDEZZ (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO DEL 2021 DEL $0.00 $358.50 $423,206.57
100755 27/07/2021 F/136240 URIEL ESCOBAR (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $448.00 $423,654.57
100772 27/07/2021 F/136324 HERNANDEZ BAUTISTA ONESIMO (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO DEL $0.00 $134.50 $423,789.07
100772 27/07/2021 F/136318 MARIA TERESA HERNANDEZ MONTES (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO $0.00 $448.00 $424,237.07
100772 27/07/2021 F/136317 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 27 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 1362 $0.00 $0.00 $424,237.07
100773 29/07/2021 F/136364 ANSELMO VILLEGAS AQUINO (INGRESOS DEL DIA 29 JULIO DEL 2021 $0.00 $358.48 $424,595.55
100773 29/07/2021 F/136357 ELECTRO CONTROLES INDUSTRIALES S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL | $0.00 $358.48 $424,954.03
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100773 29/07/2021 F/136384 TIMOTEO CORTES (INGRESOS DEL DIA 29 JULIO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $224.00 $425,178.03
100773 29/07/2021 F/136381 CAJA POPULAR LAS HUASTECAS S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V. (INGRE $0.00 $448.10 $425,626.13
100773 29/07/2021 F/136374 SERGIO ANTONIO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 29 JULIO DEL 2021 [ $0.00 $224.00 $425,850.13
100797 30/07/2021 F/136471 BRANDON DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 30 JULIO DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $426,074.13
100797 30/07/2021 F/136469 NEREYDA ANAYA (INGRESOS DEL DIA 30 JULIO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $358.50 $426,432.63
100797 30/07/2021 F/136467 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 30 JULIO DEL 2021 DEL FOLIO 136: $0.00 $0.00 $426,432.63
100797 30/07/2021 F/136456 FRANCISCO ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 30 JULIO DEL 2021 DEL FC $0.00 $358.50 $426,791.13
100797 30/07/2021 F/136453 ALONSO JIMENEZ (INGRESOS DEL DIA 30 JULIO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $224.00 $427,015.13
100797 30/07/2021 F/136443 GERARDO ARENAS BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 30 JULIO DEL 20z $0.00 $358.48 $427,373.61
100797 30/07/2021 F/136391 PEDRO BELTRAND SANTOS (INGRESOS DEL DIA 30 JULIO DEL 2021 $0.00 $358.48 $427,732.09
Total : 376,095.31 0.00 51,636.78 427,732.09
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